
1 

1 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

ACEPTA RENUNCIA VOLUNTARIA DE 
FUNCIONARIO DON LUIS LEONARDO DIAZ 
REBOLLEDO A CONTAR DE LA FECHA QUE 
INDICA 

--------------------~=-----------' 
INDEPENDENCIA, Z 7 J U L ZG1¡ 

1 H'Yí P") 
DECRETO ALCALDICIO N° ~- '} ' 1 6 /2017.-

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La carta 
renuncia voluntaria, de fecha 13 de Julio de 2017, presentada por el funcionario 
don Luis Leonardo Díaz Rebolledo, con el VoBo del Sr. Alcalde; La Providencia 
W 17 40, de 17 de julio de 20 17; el Decreto Alcaldicio N°26, de 05 de enero de 
20 17; y en uso de las facultades y atribuciones que me confiere la Ley 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

ACEPTASE la renuncia voluntaria del 
funcionario a contrata don LUIS LEONARDO DIAZ REBOLLEDO, Cedula de 
Identidad N , Escalafón Auxiliar, grado 18°, a contar del día 01 de 
Agosto de 20 17. 

Se deja constancia que el funcionario don LUIS 
LEONARDO DIAZ REBOLLEDO no se encuentra sometid~ a Sumario 
Administrativo. 

ANÓTESE, 
TRANSCRÍBASE, a las Direcciones y 
corresponda, y hecho, ARCHÍVESE. 

COMUNÍQUESE, 
Departamentos Municipales 

y 
que 

F'G.C/LMF/irv.-

TRANSCRITO A: SIAPER CONTRALORIA - Alcaldía- Secretaría Municipal -
Administrador Municipal - Control - Jurídico- Aseo -Administración y Finanzas 
- Interesado- Personal (2) - Oficina de Partes. 


